

KURJER WILEŃSKI

NIEZALEŻNY ORGAN DEMOKRATYCZNY

REDAKCJA I ADMINISTRACJA: Wilno, ul. Biskupia 4. Telefon: Redakcji 79, Administracji 99. Redaktor naczelny przyjmuje od godz. 2-3 popoł. Sekretarz redakcji przyjmuje od godz. 1-3 popoł. Administracja czynna od godz. 9-3 popoł. Kłopotów redakcja nie zwraca. Dyrektor wydawnictwa przyjmuje od godz. 1-3 popoł. Ogłoszenia są przyjmowane: od godz. 9-3 i 7-9 wiecz. Konto czekowe P. K. O. Nr. 80.750. Drukarnia — ul. Biskupia 4. Telefon 3-40.

AKTUALNOŚCI RUMUŃSKIE.

Wizyta jugosłowiańskiej pary królewskiej. — Układ finansowy z Ligą Narodów. — Nastroje religijne.

(Od naszego korespondenta).

Bukareszt w lutym.

Opinia rumuńska i uwaga świata politycznego poruszona została niedawno odwiedzinami jugosłowiańskiej pary królewskiej w Rumunii. Aczkolwiek ze źródeł urzędowych za pewniano, że odwiedziny te mają charakter wyłącznie rodzinny, co przy bliskim pokrewieństwie rodzeństwa między królem rumuńskim i królową jugosłowiańską, oraz przy dobrych stosunkach, łączących oba dwory wydaje się rzeczą całkiem zrozumiałą, jednakowoż zawsze ładna sensacja opinia publiczna, zwłaszcza zagranicy starała się doszukać w tej wizycie głębszego podłoża politycznego, a nawet czasami ukrytych celów, dotyczących państw trzecich. Za poparciem tych domysłów przemawiał fakt, że królowi towarzyszył do Rumunii obok swiny osobistej minister spraw zagranicznych Felicz, i że obaj monarchowie udzieliли wspólnie audience obu ministrom spraw zagranicznych i rumuńskiemu ministrowi obrony narodowej, gen. Samsonowici.

Podobne domysły są oczywiście niezasadne. Świadczy o tem chociażby brak wszelkich przyjęć i imprez oficjalnych na zamku królewskim w Sinaia podczas odwiedzin jugosłowiańskich, a natomiast wypełnienie dwóch i pół dni pobytu pary królewskiej programem o charakterze zamkniętym i przedewszystkiem rodzinnym, jak odwiedzenie grobu ojca króla Karola, Ferdynanda I w Curtea de Arges, wizyta u drugiej siostry króla Karola, E. królowej greckiej Elżbiety w Bukareszcie i rozmowy w ścisłym gronie rodzinnym monarchów bez udziału osób z ich otoczenia.

Mimo to jednak sam fakt wizyty głowy państwa w drugim państwie zaprzyjaźnionem, i to właśnie w momencie, gdy wrogie podostawom obu tych państw tendencje rewizjonistyczne i prądy antypokojowe w Europie coraz chętniej zaczynają zagrażać podstawom bezpieczeństwa międzynarodowego, jest wymowną manifestacją bez słów, świadcząca o solidarności tych czynników europejskich, które zdecydowane są bronić wszelkimi środkami stabilizacji stosunków międzynarodowych i postanowień traktatów pokojowych.

Ponowne spotkanie obu ministrów spraw zagranicznych dało im przytem sposobność kontynuowania rozmów, dotyczących zacieśnienia wzajemnych stosunków między obu państwami sąsiedzkiemi i zaprzyjaźnionemi. Rozmowy na ten temat, dotyczące całego szeregu nieregulowanych dotąd drobnych spraw gospodarczych, granicznych i komunikacyjnych zainicjowane zostały w grudniu r. ub. podczas pobytu min. Titulescu w Białogrodzie i znajdują się obecnie w pełnym toku. Zpośród tych spraw, dotyczy również pośrednio interesów Polski projekt połączenia Rumunii z Jugosławią mostem kolejowym przez Dunaj i terenie Danatu w okolicach Turn Severin. Most taki przyczyniłby się do wypełnienia dotkliwej obecnie luki połączeń kolejowych w dolnym biegu Dunaju i otworzyłby dla nas nowy, silak komunikacyjny na Bałkan. Studja techniczne nad wykonaniem tego projektu rozpocząć się mają już tej wiosny, jednakowoż zrealizowanie planu zależy będzie od możliwości finansowych.

Pełne efektywność zewnętrznych dni królewskich odwiedzin w Rumunii przyciśnie były dla opinii politycznej troska o zawarcie w Genewie układu, dotyczącego technicznej współpracy Ligi Narodów przy udzieleniu finansów Rumunii. Sprawa ta, zainicjowana jeszcze w maju r. ub. przez ówczesny rząd prof. Iorgi, była przez osiem miesięcy obszernie dyskutowana i uzgadniania między rządem rumuńskim i Komitetem Finansowym Ligi, aż wreszcie została ostаточно zaopiniowana przez Radę Ligi Narodów i podpisana imieniem rządu rumuńskiego przez ministra przemysłu i handlu, p. Lugoszanu.

Jakkolwiek warunki tego układu nie zawierają postanowień, ograniczających

Woj. Beczkowicz opuścił Wilno.

Pożegnanie na dworcu wileńskim.

W niedzielę dnia 5 b. m. warszawskim pociągiem pospiesznym p. Wojewoda Beczkowicz z małżonką opuścił Wilno, udając się do stolicy. Skład wyjechał do Rygi, aby objąć stanowisko ministra pełnomocnego i posła Rzeczypospolitej przy rządzie lotewskim. W salonie recepcyjnym dworca odbyło się uroczyste pożegnanie państwa Beczkowiczów. Zgromadziło się tam duchowieństwo, p. o. woj. Jankowski, generałcja, rektor U. S. B., konsul lotewski p. Ponas, szefowie urzędów niezspolonych,

Typy ludowe w Rumunii.



Na zdjęciu naszym widzimy dwóch włościan mołdawskich zapowiadających dzień kami narodowego instrumentu rumuńskiego bucium (długie trąby) uroczystość ludową.

Zamordowanie posła Kastena w Stassfurcie.

BERLIN. (Pat.) Wczoraj wieczorem dokonano w Stassfurcie zamachu rewolwerowego na posła frakcji socjal-demokratycznej w Sejmie pruskim Kastena. Zamach ma to polityczne i wykonany został przez 17-letniego ucznia gimnazjum. Zamachowca aresztowano. Kasten wkrótce po przewiezieniu do szpitala zmarł wskutek upływu krwi.

Pogrzeb ofiar krwawych manifestacji.

BERLIN. (Pat.) W dniu 5 b. m. po południu odbył się przy masowym udziale ludności i przedstawicieli władz z kancleżem Hitlerem na czele uroczysty pogrzeb ofiar krwawych manifestacji w Prusach.

Rozwiązanie reprezentacji komunalnych w Prusach.

BERLIN. (Pat.) Komisaryczny rząd pruski zarządził rozwiązanie wszystkich reprezentacji komunalnych na obszarze Prus i prowincji pruskich. Nowe wybory komunalne rozpisanie zostały na dzień 12 marca.

Krew się leje w Niemczech.

BERLIN. (Pat.) — W ciągu niedzieli nadszły wiadomości z różnych stron Rzeszy o krwawych starciach politycznych. W Chemnitz (Kamieniec) podczas manifestacji „Zelaznego Frontu” doszło do bitki między członkami republikańskiego Reichsbanneru a narodowymi socjalistami. Jeden reichsbannerowiec został zabity, 2 ciężko rannych. Po zatem po obu stronach szereg osób odniosło lekkie rany. W Wroclawiu odbył się obrzymi meeting Reichsbanneru, na którym przemawiał poseł socjal-demokratyczny Loeb. Po zgromadzeniu ruszył na miasto pochód

Remarque i Trocki na indeksie.

BERLIN. (Pat.) — Narodowo — socjalistyczny burmistrz miasta Dessau Hofmann wydał kierownikowi niemieckiej wyprzedaży książek polecenie niezwłocznie usunąć z księgozbioru wszystkich książek o treści komunistycznej i pacyfistycznej, które zastępnie być mają wydawnictwami patriotycznymi. Na indeksie unieszczone zostały między innymi wydane w języku niemieckim dzieła Trockiego oraz słynna powieść Remarque „Na Zachodzie bez zmian”.

Zajście w konsulacie włoskim w Paryżu.

PARYŻ. (Pat.) — Wczoraj w konsulacie włoskim w Paryżu doszło do zajścia. Personalny konsularny udział bezrobotnym obywatelom włoskim żywności, gdy nagle pewna ich liczba odmówiła przyjęcia żywności, żądając udzielenia zapomogi pieniężnej. Kiedy

Bunt na krażowniku.

BATAWIJA. (Pat.) — W związku z buntem marynarzy Floty holenderskiej, znajdujących się na wyspach Nowej Holandii, krażownik „Dezeven Provincien” opuścił port Oeleh na Sumatrze, pozostawiając dowódcę i część załogi na lądzie. Okręt opływający został przez załogę, złożoną z tubylców. Dowódca krażownika udał się na statku „Dalbertus” w pośpiechu. Krażownik „Dezeven Provincien” jest jednym z największych krażowników marynarki holenderskiej. Na miejscu buntu udaje się eskadra Floty holenderskiej.

Zakończenie Makabiady.

ZAKOPANE. (Pat.) — W niedzielę zakończyła się w Zakopanem zimowa Makabiada. Wobec fatalnych warunków atmosferycznych i silnej odmowy ostatnie konkurencje oraz dalszy ciąg turniejów hokejowego zostały odwołane. Wczorajem odbył się uroczysty ranek, wydany przez organizatorów na cześć wazy stekich uczestników igryszek.

Akademicy niemieccy przeciwko Polsce. Z Rosji Sowieckiej.

JACY LUDZIE ZNAJDUJĄ SIĘ W OTOCZENIU STALINA?

DREZNO. (Pat.) W Dreźnie obradował przez ostatnie dni II zjazd akademickiej młodzieży niemieckiej z zagranicą, który przybrał zdecydowanie polityczny charakter o zdecydowanych wystąpieniach antypolskich.

W trakcie zjazdu odbył się poufny kurs przeszkoleniowy dla przyszłych wodzów mniejszości niemieckiej, w którym liczny udział wzięli studenci w Rzeszy, młodzież niemiecka z Polski, Czechosłowacji, Rumunii, Lotwy i Gdańska.

Punktem kulminacyjnym był referat Ziegfelda z Berlina na temat „Problem korytarza”. Mówca w przesłuchaniu pötroradogicznym referacie omówił wytyczne polityki zagranicznej Rzeszy w tym kierunku, twierdząc między innymi, że Pomorze nigdy nie żyły sobie przynależności do Polski i żąda wcielenia do Prus. Mimo swego blasku i rozkwitu Polska — mówił Ziegfeld — stoi dziś na kruchych i wątych fundamentach.

Zjazd zakończyła niedzielna publiczna manifestacja, podczas której plenienną mowę wygłosił obywatel polski René Rivagnen z Łodzi, wzywając wszystkich Niemców do dalszej wytrwałej pracy w dziedzinie odrodzenia potęgi mocarstwowej Rzeszy.

Zjazdy o podobnym charakterze powtarzają się co pół roku i mają na celu wychowanie kadr działaczy politycznych na poszczególnych terenach mniejszości niemieckiej.

Jednocześnie ze zjazdem otwarto w Dreźnie wystawę pism niemieckich, wychodzących w poszczególnych krajach europejskich. Specjalnie honorowo miejsce zajmuje łódzki „Ded Volksbote”, który — wg oświadczenia prezesa związku niemieckiej młodzieży zagranicą — „stoi na asztolach Polski i jest renegatem”.

Rada Naczelna partii socjalistycznej.

PARYŻ. (Pat.) W niedzielę przed południem rozpoczęła się w Paryżu konferencja rady naczelnej partii socjalistycznej. Postanowiono między innymi, że przyszły kongres partyjny odbędzie się w Avignon w czerwcu, podczas Zielonych Świąt. Następnie Rada przeszła do rozpatrzenia obecnej sytuacji politycznej. Kwestja ta wywołała długą dyskusję, podczas której raz jeszcze zaznaczyły się wyraźnie dwa prądy, to jest zwolenników i przeciwników udziału socjalistów w rządzie.

Jubileusz króla Stefana Batorego.

BUDAPESZT. (Pat.) Z okazji jubileuszu Stefana Batorego wprowadzone zostaną na Węgrzech specjalne pociągi do Polski, których pasażerowie uprawnieni będą do korzystania ze znacznej niżki taryfy. Pierwszym pociągiem uda się do Warszawy delegacja węgierska celem wręczenia Marszałkowi Polski Piłsudskiemu imieniem Węgier portretu Batorego pędza Hoszu.

Ustawa o ochronie narzędu niemieckiego.

BERLIN. (Pat.) — W czasie odbytego tu w niedzielę apelu generalnego Stahlhelma przywódcą organizacji stahlhelmowych mjr. Steplian wygłosił mowę, w której między innymi oświadczył, że w najbliższym czasie rządowi Rzeszy przedłożony zostanie projekt specjalnej ustawy dla ochrony narzędu niemieckiego. Ustawa przewidywać będzie dla obywateli niemieckich karę śmierci za zdradę kraju. Obokrajowcy, występujący przeciw Niemcom mają być niezwłocznie wydani z granic państwa niemieckiego. Pisma, przedstawiające Niemcy w nieprzychylnym świetle wobec zagranicy, ulegną stałemu zakazowi.

Wzruszają grozi.

WEDEK. (Pat.) — „Neues Wiener Tageblatt” donosi z Neapolu: Dyrektor obserwatorium na Wezuwujusz prof. Maladra informuje, że w ostatnich 48 godzinach zarejestrowano 200 wstrząsów Wezuwujusza, z tego 4 silniejsze. Szkod materialnych nie ma.

Załamem prof. Maladze, w miesiącach wiosennych działalność Wezuwujusza osiągnie swój punkt kulminacyjny. Jednak dnia 10-go lutego nie powinna przybrać rozmiarów katastrofalnych. Obecnie widać w Neapolu silną łunę nad Wezuwujuszem.

„Vorwaerts” został zawieszony.

BERLIN. (Pat.) — Naczelny organ partii socjal — demokratycznej „Vorwaerts” został zawieszony na trzy dni. Numer dziennika, zawierający pierwszą odezwę wyborczą stronnictwa, został również obłożony aresztem. W treści tej odezwy dopatrzyli się podżegania do zdrady stanu.

„Biblioteka Nowości”
Jagiellońska 16, m. 9
Kompletna beletrystyka do ostatnich nowości w języku polskim oraz w obcych — Literatura szkolna — Dział naukowy. — Każdy abonent otrzymuje premjum.
Czynna od godz. 11-ej do 18-ej.
Warunki przystępne.
Uroip Wypoczynkowy woj. Jaszczółta.
Jak się dowiadujemy, nowomianowany wojewoda wileński p. Jaszczółta przed objęciem swego stanowiska skorzystał z dwutygodniowego urlopu wypoczynkowego i dopiero wówczas przyjeżdża do Wilna.

Z posiedzenia Zarządu Związku Straży Pożarnych pow. baranowickiego.

Dnia 3 lutego br. w Baranowiczach odbyło się posiedzenie Zarządu Związku Straży Pożarnych...

W. F. p. H. Śmigiełski jako referent WF i PW w Oddziałach Samotylnych...

TYDZIEŃ STRZELECKI W STOLPCACH.

W dniu 28 stycznia br. rozpoczął się Tydzień Strzelecki w całym powiecie stolpczym...

O godz. 11 ks. proboszcz Tomaszewski odprawił nabożeństwo w miejscowym kościele...

Dożywianie dzieci biednych kolejarzy.

W związku z akcją dożywiania dzieci i funkcjonariuszy kolejowych na terenie wileńskiego dystryktu kolejowego...

List do Redakcji.

Szanowna Redakcjo!

Wobec tego, że Redakcja i Administracja Dziennika Wileńskiego i Głosu Wileńskiego nie umieścili naskutku naszej interwencji...

swego życia, czy też postawy wobec śmiałych obserwatorów i podróżników...

NA WILEŃSKIM BRUKU

ZNIEWAŻENIE KSIĘDZA.

Ks. Kowalczyk Józef, wikary kościoła Niepokalnego Poczęcia N. M. P. na Soltańskich...

NIEMIŁE ODWIEDZINY U P. W.

Przedwczoraj w godzinach porannych w jednej z instytucji bankowych przy ulicy Mlekiem...

ZAGINIENIE DZIEWCZYNY.

Onegdaj do policji wileńskiej wpłynęło zgłoszenie o zaginięciu dziewczynki...

ZAGINIENIE DZIEWCZYNY.

Onegdaj do policji wileńskiej wpłynęło zgłoszenie o zaginięciu dziewczynki...

Wzrost, Ciężar ciała, Temperatura, Ciężar serca, Ciężar płuc, Ciężar wątroby, Ciężar nerek, Ciężar pęcherzyka żółciowego, Ciężar macicy, Ciężar jajników, Ciężar prostaty, Ciężar pęcherzyka moczowego, Ciężar gruczołu krokowego, Ciężar tarczycy, Ciężar nadnerczy, Ciężar śledziony, Ciężar wątroby, Ciężar pęcherzyka żółciowego, Ciężar macicy, Ciężar jajników, Ciężar prostaty, Ciężar pęcherzyka moczowego, Ciężar gruczołu krokowego, Ciężar tarczycy, Ciężar nadnerczy.

OKRADLI AMERYKANINA.

W nocy z 3 na 4 lutego we wsi Romule, gminy blienickiej pow. lidzkiego...

AKCJA DOŻYWIANIA DZIECI SZKOLNYCH W EJSZYSZKACH.

Znaczący odsetek dzieci, uczęszczających do szkół w Ejszyskach to biedactwo...

OGŁOSZENIE.

Obywatele m. Lidy i okolice, posiadający drzewa morwy białej...

SAMOBÓJCZY SKOK DO STUDNI.

Wezorem w studni Hudego Maksyma (osada Jankówka gminy czerny pow. słonimskiego)...

NA SANIACH Z ROSJI DO POLSKI.

Na terenie powiatu wołyńskiego zatrzymano 3 kobiety i 2 mężczyzn...

RESTAURACJA „ZACISZE”

W Nowogródku — „Mały Zamek” Lokal pęcnny i miły. Kuchnia wykwintna...

RESTAURACJA „OGNIŚKO”

w Nowogródku wydatki: śniadania, obiady i kolacje. Piwnica zaopatr. we wszelki trunki.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

99 HA ZIEMI ZA 1.500 ZŁ.

Jak już niejednokrotnie pisaliśmy władze ustawodawcze wydały cały szereg zarządzeń...

Samogon ze spirytusu skażonego

Wezorem wczoraj w wyniku przeprowadzonych wywiadów wykryta została przez funkcjonariuszy policji potajemna gorzelnia...

Dr. Fiszbajn - Skwirska

choroby dziecięce przeprowadziła się do własnego domu w BARANOWICZACH, ul. HOOVERA 7, tel. 152

Ślżgawica w Wilnie.

Wezorem ślżgawica spowodowała w godzinach wieczornych przerwy w ruchu autobusowym...

Samogon ze spirytusu skażonego

Wezorem wczoraj w wyniku przeprowadzonych wywiadów wykryta została przez funkcjonariuszy policji potajemna gorzelnia...

OGŁOSZENIE.

Obywatele m. Lidy i okolice, posiadający drzewa morwy białej...

SAMOBÓJCZY SKOK DO STUDNI.

Wezorem w studni Hudego Maksyma (osada Jankówka gminy czerny pow. słonimskiego)...

NA SANIACH Z ROSJI DO POLSKI.

Na terenie powiatu wołyńskiego zatrzymano 3 kobiety i 2 mężczyzn...

RESTAURACJA „ZACISZE”

W Nowogródku — „Mały Zamek” Lokal pęcnny i miły. Kuchnia wykwintna...

RESTAURACJA „OGNIŚKO”

w Nowogródku wydatki: śniadania, obiady i kolacje. Piwnica zaopatr. we wszelki trunki.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

„CONGORILLA”

(Casino) Czas i przestrzeń, dwie największe dla wszelkiego działania materialnego przeszkody...

„PREDZIWIWA SPRAWA KLARY DEANE”

Jutro PREMIERA. Najnowszy sukces ubóstwianej władczyni serc i umysłów...

NASZA JESTI NOC

Gość, występy arty. Na wesole! Rewja Al. Suchicki, Stanisław Belski...

Raj podlotków

Artywesoły, przepyszny czeski film dźwiękowy Karol Lamacz

PRECZ Z MIŁOŚCIĄ

Dziś! Najrozkośniejsza operetka filmowa z dotychczas w Wilnie p. t.wej...

LEGION ULICY (BEZDOMNI WARSZAWY)

Dziś rewelacyjny przebieg polski, wruszający dramat dźwiękowy...

DUSZA WSCHODU.

Dusza Wschodu, minio licznym badań w kierunku jej poznania, pozostaje wciąż jeszcze dla Europejczyków czemś niedostępnym...

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.

DRZEWO OPALOWE

BRZOWE suche, pierwszej jakości po cenach bardzo niżonych. POSIADA FIRMA: B-cia KAPLIŃSCY — ul. Wojewódzka 7, tel. 78

Maleńkie

w LIDZIE, Suwalska 74

OSKARŻONA

W rolach głównych: Gaby Morlay i Andre Rolane. Dla młodzieży nie dozwolony.